PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016№ 875                                                                                     г. Белокуриха

	Об утверждении состава Общественного совета по реализации проекта туристско-рекреационного кластера «Белокуриха»

В целях повышения открытости и доступности информации для населения по созданию туристско-рекреационного кластера Белокуриха «Белокуриха-2», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета по реализации проекта туристско-рекреационного кластера «Белокуриха» (далее-Общественный совет) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике                Е.Е. Казанцева.

Глава администрации города

    К.И. Базаров
Приложение

к постановлению

администрации города

от 07.06.2016 № 875
СОСТАВ

Общественного совета по реализации проекта туристско-рекреационного кластера «Белокуриха»
	Акимов Олег Сергеевич

Суховершин Александр Викторович

Комлева Вера Ивановна

	-заместитель генерального директора АО «Курорт Белокуриха» по стратегическому планированию, заместитель председателя Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, председатель Общественного совета (по согласованию).
- директор Алтайского НИИ природных ресурсов и курортной медицины – филиала ФГБУ «Сибирский федеральный научно-клинический центр Федерального медико-биологического агентства», заместитель председателя Общественного совета (по согласованию).
- заведующий отделом по курортному делу и туризму администрации города, секретарь Общественного совета.

	Члены Общественного совета:

	Безлюдская Наталья Владимировна

Брусиловская Инна Владимировна
Войчишин Владимир Иосифович

Ежов Константин Петрович

Елфимов Федор Егорович

Захаров Юрий Владимирович

Казанцев Евгений Евгеньевич
Каменщиков Александр Аверьянович

	- председатель комитета по культуре администрации города;
- заведующий филиалом КГБПОУ «Алтайская академия гостеприимства» в г. Белокуриха (по согласованию);
- член Общественной палаты Алтайского края (по согласованию);

- генеральный директор АО «Курорт Белокуриха», депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);
- генеральный директор ЗАО «Санаторий «Россия», депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, председатель комиссии БГСД по курортному делу (по согласованию);

- начальник управления Алтайского края по развитию туристско-рекреационного и санаторно-курортного комплексов (по согласованию);
- заместитель главы администрации города по инвестиционной политике;

- генеральный директор ОАО «Сибирская инвестиционная архитектурно-строительная компания» (по согласованию);

	Кривенко Ольга Владимировна
	- председатель комитета по экономике и труду;

	Федотовская Евгения Ивановна
	- директор МБУ ДО «Белокурихинская детская школа искусств» (по согласованию).

Заместитель главы

администрации города

по инвестиционной политике                                                               Е.Е. Казанцев